22.02.2018
	№ 44

	[image: image1.png]

	Администрация города Богородска

Нижегородской области

	Постановление

	О создании межведомственной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Богородска Нижегородской области, муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на территории города Богородска Нижегородской области на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации города Богородска Нижегородской области от 22.11.2017 № 355, администрация города Богородска Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать межведомственную комиссию при администрации города Богородска Нижегородской области.

Межведомственная комиссия создается в целях обоснования планируемых сметных объемов при реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на территории города Богородска Нижегородской области на 2018-2022 годы».
2. Утвердить состав межведомственной комиссии.

3. Обнародовать настоящее постановление в МБУК «Богородская РЦБС» и на официальном сайте администрации города Богородска Нижегородской области www.adm-bg.ru в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       В.В. Павлычев

Яшкина Т.С.

8 (83170) 22804

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Богородска

Нижегородской области

от 22.02.2018 № 44
СОСТАВ

межведомственной комиссии
Председатель комиссии:

Кузнецов Андрей Александрович – заместитель главы администрации города Богородска Нижегородской области

Заместитель председателя комиссии:

Алексеев Павел Иванович – главный специалист отдела городского хозяйства администрации города Богородска Нижегородской области
Секретарь комиссии:

Голунова Марина Александровна – специалист 1 категории отдела городского хозяйства администрации города Богородска Нижегородской области
Члены комиссии:
Шолин Вадим Юрьевич – заместитель главы администрации Богородского муниципального района Нижегородской области (по согласованию)
Зубков Александр Николаевич – заместитель директора МКУ «Управление капитального строительства Богородского муниципального района» (по согласованию)
Фоменко Елена Андреевна – специалист по имущественным отношениям МБУ «Спектр» (по согласованию)
Кабатов Николай Николаевич – архитектор Архитектурно – проектной мастерской «АрКа» (по согласованию)